

Tilbakeblikk april Blå sone 3 og 4-års klubben

Aprilsnarr!!!

1.april er dagen som man skal prøve å narre (lure) noen, og hvis man klarer det så roper man "Aprilsnarr"! til den man narrer! Bakgrunnen for skikken er litt uklar, men de fleste mener at det har en sammenheng mellom overgangen fra vinter til vår. Helt fra gammelt av har det vært vanlig å markere denne overgangen med lystige fester og moro.

Barna har prøvd seg på litt narring, både med hverandre og med oss voksne i barnehagen. Verken barn eller voksne ble skikkelig lurt, men gøy var det for det! Det er så viktig at vi alltid har rom for å le og utforske nye ting sammen i barnehagen. For det er det vi ønsker mest av alt, at barna alltid skal ha en arena for å lære, utforske, stille spørsmål og forhåpentligvis få svar på det de lurer på. Men det hender jo at de voksne ikke alltid har et svar å gi, og da må vi finne svarene sammen..

Sammen bruker vi de verktøyene som vi har tilgjengelig i barnehagen for å finne svar på store og små spørsmål. Et av verktøyene som vi bruker stadig oftere er ipaden.

ipaden er nesten som en stor skattkiste, en kiste full av fantastiske apper. Barnas kreativitet blomstrer, og vi blir stadig overrasket hvor kjapt barna tilegner seg ny informasjon.

En av appene som vi bruker ofte er "Book Creator"

Barna kan rett og slett lage sin egen bok, og i april var det påsken som vi brukte tid på å lære litt mer om.

Vi fant ut av at i kristendommen så er påsken den største av alle høytider. De fleste av oss vet at påsken handler om Jesus. Men hvorfor lages det påskekyllinger? Hvorfor sår vi karse? Og hvorfor fargen gul?

Jesu død og oppstandelse er ikke en enkel ting å formidle videre til små barn, men vi velger å ha søkelys på at vi markerer starten på noe nytt. Et nytt liv. Og der kommer kylling, karse og fargen gul inn i bildet.

Kylling som er i startfasen av livet sitt, frø som blir sådd og som springer ut i grønn karse. Sist, men ikke minst fargen gul som symboliserer solen og nytt liv.

Med masse informasjon om hvorfor og hvordan vi markerer påske, så dykket vi dypere inn i vår lille "skattkiste" og begynte å lage bøker, collager og tankekart.

At vi undrer, undersøker og finner svar sammen med barna om temaer som handler om for eksempel religion, så er vi med på å skape toleranse og forståelse for det som kanskje oppleves som ukjent for flere av barna.

Ved å vise forståelse og aksept så rustet vi barna for å møte samfunnet som er utenfor deres eget hjem.

Påsken er også en tid for familie, venner og litt ekstra kos. Og endelig etter 2 år uten påskefrokost kunne vi ønske foreldre og søsken velkommen inn til en gul frokost i barnehagen.



I vår barnehage ønsker vi at både barn og foreldre føler seg ivaretatt, og at de er en del av et større fellesskap.

Takk for en hyggelig sammenkomst.